UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

          A Pró-Reitoria de Desenvolvimento de Pessoas (PRODEP) da Universidade Federal da Bahia (UFBA), por meio da Coordenação de Desenvolvimento Humano
(CDH), no uso de suas atribuições legais, disponibiliza a lista dos Servidores Técnico-Administrativos registrados no Banco de Intenção para Remoções, conforme item
7.1 do Edital de Remoção nº 01/2023.

  Cargo: Assistente em Administração

                                                                                                                                                                                                                                            Salvador, 14 de março de 2023.

Servidor/a Unidade de Lotação Atual Setor de Exercício Lotação Pretendida

Abdias Beserra Pereira Júnior

Faculdade de Medicina da Bahia Apoio Administrativo Pró-Reitoria de Desenvolvimento de
Pessoas/NUMOV

Anna Paula Cruz Fernandes Pró-Reitoria de Administração Coordenação de Contabilidade e Finanças Pró-Reitoria de Desenvolvimento de
Pessoas/NUMOV

Lucicléia  Alves de Lima Faculdade de Odontologia Faculdade de Odontologia

Pró-Reitoria de Desenvolvimento de Pessoas/NAD

Paulo Amaro dos Santos Neto

Instituto de Saúde Coletiva Departamento de Saúde Coletiva I Escola de Belas Artes

Tâmara Guimarães Ferreira Instituto de Saúde Coletiva Departamento de Saúde Coletiva I Superintendência de Administração Acadêmica

Jeilson Barreto Andrade
Pró-Reitor de Desenvolvimento de Pessoas